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CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA PISTOIA

ELENCO DELLE DETERMINAZIONI ADOTTATE DAL DIRIGENTE
AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI AD INTERIM NEL PRIMO SEMESTRE DELL'ANNO 2018

Numero Data Oggetto Data Inizio Data Fine
adozione Pubblicazione | Pubblicazione
1 08/01/2018 |PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DEL 08/01/2018 14/01/2018

SERVIZIO DI ALLESTIMENTO INGRESSO,
SFILATE E AREE LIBERE COMPRESA
ASSISTENZA NEI GIORNI DELLA FIERA

IMMAGINE ITALIA 2018 (CUP
B13D17000480005 - CIG Z902193CE3)
2 08/01/2018 |PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DEL 08/01/2018 14/01/2018

SERVIZIO DI GESTIONE INGRESSI,
PARCHEGGI, CASSE, GUARDAROBA ED
EVENTUALE INTERPRETARIATO NELL'AMBITO
DELLA MANIFESTAZIONE FIERISTICA

IMMAGINE ITALIA 2018 (Cup
B13D17000480005 - CIG Z1E2193CBE)
3 08/01/2018 |PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DEL 08/01/2018 14/01/2018

SERVIZIO DI TRASPORTO DI MATERIALE
PRESSO LA FORTESSA DA BASSO DI




CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA PISTOIA

Camera di Commercio

LV ( Pistoia ’

FIRENZE IN OCCASIONE DELLA
MANIFESTAZIONE FIERISTICA IMMAGINE
ITALIA 2018 (CUP B13D17000480005 - CIG
ZC42193D2D)

09/01/2018

SGRAVI SU RUOLI EMESSI A RECUPERO
DEBENZE 2013 E 2014 - GENNAIO 2018

09/01/2018

15/01/2018

09/01/2018

SIG.RA STEFANELLI MONICA -
SOSPENSIONE A TEMPO INDETERMINATO
DEL RUOLO ESATTORIALE 1073/2007

09/01/2018

15/01/2018

09/01/2018

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO PER LA
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PER
L'ANNO 2018 (CIG Z1A219BBEB)

09/01/2018

15/01/2018

09/01/2018

AGGIUDICAZIONE DEL  SERVIZIO DI
CONCESSIONE IN uso DI SPAZI
ESPOSITIVI, LORO  ALLESTIMENTO E
SERVIZI COMPLEMENTARI PER
L'ORGANIZZAZIONE DELLA
MANIFESTAZIONE FIERISTICA IMMAGINE
ITALIA 2018 (CUP B13D17000480005 - CIG
6890857316)

09/01/2018

15/01/2018

16/01/2018

FLASH MOB SRL - RIMBORSO ECCEDENZA
D.A. 2017

16/01/2018

22/01/2018

16/01/2018

PROCEDURA DI  AFFIDAMENTO  DELLA
FORNITURA DI CARTA IN RISME VERGINE

16/01/2018

22/01/2018
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FORMATO A4 E A3 (CIG Z0121AFDA3) E
CARTA IN RISME RICICLATA FORMATO A4
(CIG ZAA21B6604): DETERMINA A
CONTRARRE

10

16/01/2018

SGRAVI D'UFFICIO SU RUOLI EMESSI A
RECUPERO DEBENZE DIRITTO ANNUALE
ANNO 2015 CON ESECUTIVITA' 25/01/2018

16/01/2018

22/01/2018

11

18/01/2018

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DI CORSI DI
FORMAZIONE = PER IL  PERSONALE
DIPENDENTE: DETERMINA A CONTRARRE
(CIG Z4821C4795)

18/01/2018

24/01/2018

12

19/01/2018

SERVIZIO DI CONCESSIONE IN USO DI
SPAZI ESPOSITIVI, LORO ALLESTIMENTO E
SERVIZI COMPLEMENTARI
ALL'ORGANIZZAZIONE DELLA
MANIFESTAZIONE FIERISTICA IMMAGINE
ITALIA  2018: SOTTOSCRIZIONE  DEL
CONTRATTO (CuUP B13D17000480005 - CIG
7260726CA1)

19/01/2018

25/01/2018

13

19/01/2018

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO DI PUBBLICAZIONE AVVISO DI
AGGIUDICAZIONE APPALTO CONCERNENTE
LA CONCESSIONE IN USO DEGLI SPAZI
ESPOSITIVI PRESSO LA FORTEZZA DA
BASSO DI FIRENZE E SERVIZI

19/01/2018

25/01/2018
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Camera di Commercio

LV ( Pistoia ’

COMPLEMENTARI ALL'ORGANIZZAZIONE
DELLA MANIFESTAZIONE IMMAGINE ITALIA
2018 (CUP B13D17000480005 - CIG
Z9021C7E49)

14

23/01/2018

AGGIUDICAZIONE DEL  SERVIZIO DI
TRASPORTO MATERIALE PRESSO LA
FORTEZZA DA BASSO DI FIRENZE 1IN
OCCASIONE DELLA MANIFESTAZIONE
FIERISTICA IMMAGINE ITALIA 2018 (CUP
B13D17000480005 - CIG ZC42193D2D)

23/01/2018

29/01/2018

15

29/01/2018

CASSA MUTUA TRA I DIPENDENTI DELLA
CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI PISTOIA
CONTRIBUZIONE ANNO 2017

29/01/2018

04/02/2018

16

29/01/2018

ONERI PER L'ATTIVITA' DI SORVEGLIANZA
SANITARIA PER L’ANNO 2018

29/01/2018

04/02/2018

17

30/01/2018

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO DI ORGANIZZAZIONE E
REALIZZAZIONE DEL PERCORSO FORMATIVO
PER STUDENTI DENOMINATO "BOOT CAMP
FOR STUDENTS - ANNO SCOLASTICO
2017/2018": DETERMINA A CONTRARRE
(CIG ZA021E2833 - CUP B54C18000090005)

30/01/2018

05/02/2018

18

30/01/2018

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO PER CORSO
DI FORMAZIONE DESTINATO AL
RESPONSABILE DEL SERVIZIO REGISTRO

30/01/2018

05/02/2018
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IMPRESE: DETERMINA A CONTRARRE (CIG
Z5621E27DD)

19

30/01/2018

DOTT. STEFANO PALLA: TRASFERIMENTO
INDENNITA' DI FINE RAPPORTO ALLA
CAMERA DI COMMERCIO DI LUCCA

30/01/2018

05/02/2018

20

31/01/2018

SIG. LORENZO BECCIANI - TRASFERIMENTO
DEL TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
ALL'INPS, GESTIONE EX-INPDAP, A SEGUITO
DI MOBILITA' VERSO ALTRO ENTE

31/01/2018

06/02/2018

21

06/02/2018

RATIFICA MINUTE SPESE MESE DI GENNAIO
2018 (PERIODO 01.01.2018 - 26.01.2018)

06/02/2018

12/02/2018

22

06/02/2018

RATIFICA MINUTE SPESE MESE DI GENNAIO
2018 (PERIODO 27.01.2018 - 31.01.2018)

06/02/2018

12/02/2018

23

08/02/2018

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO DI NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE
MULTIFUNZIONE MEDIANTE ADESIONE A
CONVENZIONE CONSIP (CIG ZB12230AF5)

08/02/2018

14/02/2018

24

12/02/2018

RICHIESTE DI RIESAME ACQUISITE AGLI
ATTI TRA LE DATE DEL 13 NOVEMBRE 2017
ED IL 22 GENNAIO 2018 - ELENCO RIGETTI

12/02/2018

18/02/2018

25

15/02/2018

SGRAVI SU RUOLI EMESSI A RECUPERO
DEBENZE 2013, 2014 E 2015 - FEBBRAIO
2018

15/02/2018

21/02/2018
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26

21/02/2018

RIMBORSO  ALL'ESATTORE DI
ISCRITTE A RUOLO E
INDEBITE

SOMME
RICONOSCIUTE

21/02/2018

27/02/2018

27

21/02/2018

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO IN HOUSE
DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE
ORDINARIA E PROGRAMMATA PER IL
PERIODO 01/03/2018 - 31/12/2018

21/02/2018

27/02/2018

28

27/02/2018

PROCEDURA DI  AFFIDAMENTO  DEL
SERVIZIO DI ABBONAMENTO ON LINE A
PUBBLICAZIONI ~ SPECIALISTICHE  PER
L'ANNO 2018: DETERMINA A CONTRARRE
(CIG ZBF2286E54)

27/02/2018

05/03/2018

29

06/03/2018

SGRAVI SU RUOLI EMESSI A RECUPERO
DEBENZE 2015 - FEBBRAIO 2018

06/03/2018

12/03/2018

30

06/03/2018

RATIFICA MINUTE SPESE MESE DI FEBBRAIO
2018 (PERIODO 01.02.2018 - 15.02.2018)

06/03/2018

12/03/2018

31

06/03/2018

RATIFICA MINUTE SPESE MESE DI FEBBRAIO
2018 (PERIODO 16.02.2018 - 28.02.2018)

06/03/2018

12/03/2018

32

06/03/2018

BONACCHI SAURA - RIMBORSO DIRITTO
ANNUALE 2016 E 2017

06/03/2018

12/03/2018

33

12/03/2018

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO PER
INTERVENTO DI RIPARAZIONE SU SISTEMA
ELIMINA CODE: DETERMINA A CONTRARRE
(CIG Z3F22A632A)

12/03/2018

18/03/2018
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34

16/03/2018

INTEGRAZIONE ALLA DETERMINA N. 27 DEL
21/02/2018 CONCERNENTE L'AFFIDAMENTO
IN HOUSE DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE
ORDINARIA E PROGRAMMATA

16/03/2018

22/03/2018

35

16/03/2018

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO DI IGIENIZZAZIONE E
DEODORIZZAZIONE DEI SERVIZI IGIENICI
DELL'ENTE CAMERALE PER IL PERIODO
MARZO 2018 - FEBBRAIO 2019: DETERMINA
A CONTRARRE (CIG ZE722C7CA4)

16/03/2018

22/03/2018

36

28/03/2018

PROCEDURA DI  AFFIDAMENTO  DEL
SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA
ASCENSORE E PIATTAFORMA ELEVATRICE
DELLA SEDE CAMERALE PER IL PERIODO
01/04/2018 - 31/03/2019: DETERMINA A
CONTRARRE (CIGZ2922E7D33)

28/03/2018

03/04/2018

37

30/03/2018

SGRAVI SU RUOLI EMESSI A RECUPERO
DEBENZE 2013, 2014 E 2015 - MARZO 2018

30/03/2018

05/04/2018

38

03/04/2018

CANCELLAZIONE BENI DALL'INVENTARIO Al
SENSI DELL'ART. 39 DEL D.P.R. 2
NOVEMBRE 2005, N. 254.

03/04/2018

09/04/2018

39

04/04/2018

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DEL CORSO
DI FORMAZIONE "ASSISTENZA TECNICA AL
COMMERCIO ESTERO" DESTINATO AL
PERSONALE  DELL'UFFICIO COMMERCIO

04/04/2018

10/04/2018
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ESTERO: DETERMINA A CONTRARRE (CIG
ZB422F4762)

40

10/04/2018

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO PER LA
REDAZIONE DI "ATTESTAZIONE
ASSEVERATA DI AGIBILITA"™: DETERMINA A
CONTRARRE (CIG ZEB22F30F3)

10/04/2018

16/04/2018

41

10/04/2018

RATIFICA MINUTE SPESE MESE DI MARZO
2018

10/04/2018

16/04/2018

42

10/04/2018

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO IN HOUSE
DEL SERVIZIO DI ANALISI DI IMPATTO
COLLEGATA  ALL'ACCORPAMENTO  DELLE
CAMERE DI COMMERCIO DI PISTOIA E
PRATO

10/04/2018

16/04/2018

43

12/04/2018

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DEL CORSO
DI FORMAZIONE SU "IL CONTO ANNUALE
2017": DETERMINA A CONTRARRE (CIG
Z58231D221)

12/04/2018

18/04/2018

44

17/04/2018

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO DENOMINATO "CIAO IMPRESA"
PER L'ANNO 2018: DETERMINA A
CONTRARRE (CIG Z6B2322F7E)

17/04/2018

23/04/2018

45

19/04/2018

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO DI VERIFICA PERIODICA DI
IMPIANTO DI MESSA A TERRA AI SENSI DEL

19/04/2018

25/04/2018
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DPR 462/2001: DETERMINA A CONTRARRE
(CIG Z93232FE5E)

46

19/04/2018

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO DI ATTIVITA" FORMATIVA DEL
SEGRETARIO GENERALE (CIG Z9423425C2)

19/04/2018

25/04/2018

47

24/04/2018

RIVERSAMENTI TRA CAMERE DI COMMERCIO
(ANNI DA 2008 A 2011 E DA 2013 A 2017)

24/04/2018

30/04/2018

48

27/04/2018

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO DI GESTIONE DI DUE CARTELLI DI
PROMOZIONE DEL TERRITORIO INSTALLATI
LUNGO IL TRATTO AUTOSTRADALE
PISTOIESE DELL'A11 PER IL PERIODO
14/05/2018 - 12/05/2019: DETERMINA A
CONTRARRE (CIG Z23234045C - CUP
B87H18001040005)

27/04/2018

03/05/2018

49

03/05/2018

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DEL CORSO
DI FORMAZIONE "I REQUISITI = PER
STIPULARE UN CONTRATTO PUBBLICO":
DETERMINA A CONTRARRE (CIG
ZA6235E7BE)

03/05/2018

09/05/2018

50

10/05/2018

RICHIESTE DI RIESAME ACQUISITE AGLI
ATTI TRA LE DATE DEL 23 FEBBRAIO E 12
APRILE 2018 - ELENCO RIGETTI

10/05/2018

16/05/2018

51

10/05/2018

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DEL

10/05/2018

16/05/2018
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SERVIZIO DI CONSULTAZIONE ANNUALE
DELLA BANCA DATI EOLO - EUROPROJECT:
DETERMINA A CONTRARRE (CIG
ZEE2371681)

52

10/05/2018

RATIFICA MINUTE SPESE MESE DI APRILE
2018

10/05/2018

16/05/2018

53

10/05/2018

COMUNE DI  PISTOIA - RIMBORSO
TRATTAMENTO ECONOMICO PER IL
COMANDO PRESSO LA CAMERA DI
COMMERCIO DI PISTOIA DELLE DIPENDENTI
MEONI GIORGIA E GIOVANNA MARIA
PAPERETTI

10/05/2018

16/05/2018

54

10/05/2018

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DEL CORSO
DI FORMAZIONE "IL CONTRATTO
COLLETTIVO NAZIONALE DI LAVORO DEL
COMPARTO DELLE FUNZIONI LOCALI 2016-
2018": DETERMINA A CONTRARRE (CIG
ZAB237AA25)

10/05/2018

16/05/2018

55

15/05/2018

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO DI REALIZZAZIONE DEL
PROGETTO "ARS DIGITALIA PISTOIA 2018":
DETERMINA A CONTRARRE (CIG Z81239412-
CUP B793118002270005)

15/05/2018

21/05/2018

56

17/05/2018

RIMBORSO  ALL'ESATTORE DI SOMME
ISCRITTE A RUOLO E RICONOSCIUTE

18/05/2018

24/05/2018
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INDEBITE

57

18/05/2018

SGRAVI SU RUOLI EMESSI A RECUPERO
DEBENZE DIRITTO ANNUALE 2015 - MAGGIO
2018

18/05/2018

24/05/2018

58

22/05/2018

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO PER
ACQUISTO DI SPAZI PROMOZIONALI SUI
QUOTIDIANI LOCALI: DETERMINA A
CONTRARRE (CIG Z5023A6920 - CIG
Z5423A6939 - CIG Z2923A6966)

22/05/2018

28/05/2018

59

31/05/2018

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO DEL CORSO
DI FORMAZIONE "LE ATTIVITA' LEGALI E
PARA LEGALI": DETERMINA A CONTRARRE
(CIG ZCC23CD8CA)

31/05/2018

06/06/2018

60

31/05/2018

PROCEDURE ESECUTIVE
DALL'ESATTORE - RIMBORSO
MATURATE NEL 2017

AVVIATE
SPESE

31/05/2018

06/06/2018

61

31/05/2018

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO PER LA
FORNITURA DI BUONI PASTO PER IL
PERSONALE DIPENDENTE (CIG Z3523D1514)

31/05/2018

06/06/2018

62

06/06/2018

RIVERSAMENTI TRA CAMERE DI COMMERCIO
(ANNI 2012, 2016 E 2017)

06/06/2018

12/06/2018

63

06/06/2018

RATIFICA MINUTE SPESE MESE DI MAGGIO
2018

06/06/2018

12/06/2018
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64

14/06/2018

RECLAMO MICHELOZZI SNC DI MICHELOZZI
LORIANO & C. - SOSPENSIONE
PRUDENZIALE DELL'EFFICACIA ESECUTIVA
DEI RUOLI 678/2016 E 290/2018

14/06/2018

20/06/2018

65

15/06/2018

CENTRO  LABORATORIO TEATRALE DI
COLLODI SOC. COOP.VA CULTURALE A R.L. -
SGRAVIO TOTALE DA TUTTI I RUOLI
ESATTORIALI

15/06/2018

21/06/2018

66

15/06/2018

SOC. COOP.VA SOCIALE "PANTAGRUEL"
ONLUS - SGRAVIO TOTALE RUOLI 678/2016
E 351/2017

15/06/2018

21/06/2018

67

28/06/2018

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO PER
ACQUISTO DI SPAZI PROMOZIONALI SuU
QUOTIDIANI LOCALI: DETERMINA A
CONTRARRE (CUP B72C17000320005 - CIG
ZDD242C34B - CIG 250242C387)

28/06/2018

04/07/2018




